
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 
 

N. 44  del 11/03/2009 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE MISSIONI AI DIPENDENTI 

COMUNALI PER L’ANNO 2008 
 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno undici del mese di marzo in Marineo, presso la  sede 

municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì,   16/03/2009                                     Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                                    (F.to)   (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

 

OGGETTO:  Liquidazioni missioni ai dipendenti comunali per l’anno 2008. 

 

 
IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

 

 

- Esaminate le tabelle relative a missioni effettuate da diversi dipendenti per 

conto e nell’interesse dell’ Ente rappresentato per le liquidazioni ; 

- Considerato che  le stesse sono state eseguite per il normale svolgimento dei 

servizi  di istituto e regolarmente autorizzate ; 

- Esaminato l’elenco dei dipendenti ,che hanno effettuato  missioni nell’anno 

2008, con accanto a ciascuno l’importo segnato ; 

- Visto l’art. 41 del C.C.N.L. Integrativo 14.09.2000; 

- Visto il vigente C.C.N.L. ; 

- Visto l’elenco dei residui ; 

- Dato atto della regolarità delle tabelle di liquidazione delle missioni ; 

- Considerato dover procedere alla liquidazione 

 

 
DETERMINA 

 

 

Liquidare e pagare ai dipendenti comunali le somme spettanti per le missioni 

effettuate nell’anno 2008, come da prospetti depositati presso l’ Ufficio del 

Personale.  

 

Far gravare l’onere sui competenti capitoli di bilancio. 

 

 

                                                                       Il  Responsabile del Servizio 

                                                                   (F.to)    (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Affissa all’Albo Pretorio il 22/03/2009  
Defissa        il 06/04/2009 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     f.to Cusimano Andrea 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li 08/04/2009 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to dott. Antonino Macaluso 




